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Hyvä hallinto 
 
Iitin Musiikkijuhlayhdistys toimii läpinäkyvästi ja noudattaa kaikessa toiminnassaan lakeja ja hyvän 
hallinnon periaatteita päämääränsä toteuttamiseksi. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää monipuolisesti musiikkikulttuuria ja musiikin 
harrastusta sekä järjestää lahjakkaille nuorille musiikinopiskelijoille mahdollisuuksia kehittyä 
muusikkona. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää voittoa tuottamatta Iitin 
Musiikkijuhlat-tapahtuman ja niiden yhteydessä konsertteja ja muita musiikkitapahtumia, juhlia, 
musiikkiin liittyviä kursseja ja seminaareja, luentoja ja opetustapahtumia, kilpailuja ja näyttelyjä, 
järjestää jäsenilleen toimintaa ja muita vastaavia yhdistyksen tarkoitusta edistäviä tilaisuuksia sekä 
jakaa stipendejä ja apurahoja lahjakkaille nuorille musiikinopiskelijoille. 
 
 
Tasa-arvo, yhdenvertaisuus ja häirinnän ehkäisy 
 
Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry:n toimintaa ohjaa lainsäädäntö. Yhdistys ei suvaitse syrjintää tiloissaan 
eikä tapahtumissaan. Musiikkijuhlayhdistykselle on tärkeää, että toiminnassa mukana olevat kokevat 
olonsa turvalliseksi ja tervetulleeksi. Yhdistyksen tapahtumissa ja toiminnassa ja yhdenvertaisuus 
perustuu yhdessä sovittuihin käytäntöihin sekä tasa-arvo-, yhdenvertaisuus- ja työturvallisuuslakiin.  
 
 
Häirintäyhteyshenkilötoiminta  
 
Jokainen on tervetullut Iitin musiikkijuhlille omana itsenään. Iitin Musiikkijuhlayhdistys ei hyväksy 
minkäänlaista syrjintää tai häirintää. Yhdistyksen hallitus valitsee keskuudestaan 
häirintäyhdyshenkilön, joka toimii festivaalin tapahtumissa matalan kynnyksen kontaktina 
kohdattaessa häirintää tai epäasiallista käytöstä. Häirintäyhdyshenkilö perehdytetään tehtäväänsä. 
Musiikkijuhlien työntekijät, taiteilijat ja asiakkaat voivat olla matalalla kynnyksellä yhteydessä 
häirintäyhdyshenkilöön. Juhlien toiminnanjohtaja on myös perehtynyt 
häirintäyhdyshenkilötoimintaan ja häirinnän ehkäisyyn. 
 
 
Saavutettavuus tapahtumissa 
 
Tapahtumapaikkojen saavutettavuustiedot on ilmoitettu verkkosivuilla ja lipunmyynnin yhteydessä. 
Liikuntarajoitteisten asiakkaiden esteetön kulku huomioidaan suunnitteluvaiheessa. Juhlien 
viestinnässä ja markkinoinnissa pyritään hyvään kieleen ja selkeään tapaan tiedottaa toiminnasta. 
Nuorten osallisuus on huomioitu vuosittain järjestettävällä maksuttomalla lasten tai nuorten 
ohjelmalla. Musiikkijuhlilla järjestetään myös kaikille pääsymaksutonta ohjelmaa kuten luentoja ja 
taidenäyttely. Pääsylippujen hinnat pyritään pitämään kohtuuhintaisina ja alennuslippuja tarjotaan 
työttömille, opiskelijoille ja varushenkilöille. 
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Turvallisuus  
 
Musiikkijuhlille laaditaan vuosittain kattava pelastussuunnitelma eri konserttipaikkojen 
ominaispiirteet ja turvallisuus huomioiden. Turvallisuudesta huolehditaan yhdessä paikallisten 
urheiluseurojen järjestyksenvalvojien ja liikenteenohjaajien kanssa. Ensiavusta Iitin musiikkijuhlilla 
vastaa Punaisen Ristin Iitin osasto. Tarvittaessa konsultoidaan paikallista pelastuslaitosta ja poliisia. 
Tapahtuman turvallisuusvastaavia ovat toiminnanjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja. 


